Realize Your Potential
华为技术有限公司
AR 150&200系列企业
路由器详版彩页
AR 150&200系列企业
路由器
AR 150&200系列企业路由器
AR150&200作为AR G3的固定接口路由器，是面向企业分支及中小型企业量身打造的融合路由、

AR150&200的软件分为基础软件和功能License软件。基础软件包含路由、交换、语音、安全等基础特
性。功能License软件包括特色功能包，如AC等。
订购信息
选配方式
型号 订购信息
主机
AR0M0001BA00 AR201,1FE WAN,8FE LAN,1USB
AR0M2017BA00 AR201VW-P,1FE WAN,8FE LAN(PoE),802.11a/b/g/n AP,4FXS+1FXO,1 USB
AR0M0007BA00 AR207,ADSL2+ ANNEX A/M WAN,8FE LAN,1USB
AR0M007VBA00 AR207V,ADSL2+ ANNEX A/M WAN,8FE LAN,4FXS+1FXO,1USB
AR0M2077BA00 AR207VW,ADSL2+ ANNEX A/M WAN,8FE LAN,802.11a/b/g/n AP,4FXS+1FXO,1
USB
AR0M2074BA AR207G-HSPA+7,WCDMA HSPA+7,ADSL2+ ANNEX A/M WAN,8FE LAN,1USB
AR0M07VPBA00 AR207V-P,ADSL2+ ANNEX A/M WAN,8FE LAN(POE),4FXS+1FXO,1USB
AR0M2073BA
AR207V-P,ADSL2+ ANNEX A/M WAN,8FE LAN(POE),4FXS+1FXO,1USB,PoE
电源适配器
AR0M1510BA00 AR151,1FE WAN,4FE LAN,1USB
AR0M1513BA00 AR151G-HSPA+7,1FE WAN,WCDMA HSPA+7,4FE LAN,1 USB
AR151G-C AR151G-C, 1FE WAN,CDMA 3G Wireless Interface,4FE LAN,1 USB
AR0M1515BA00 AR151W-P,1FE WAN,4FE LAN(PoE),802.11b/g/n AP,1 USB
AR0M1576BA00 AR157W,ADSL2+ ANNEX A/M WAN,4FE LAN,802.11b/g/n AP,1 USB
AR0M1577BA00 AR157VW,ADSL2+ ANNEX A/M WAN,4FE LAN,802.11b/g/n AP,4FXS+1FXO,1 USB
可选购的License
LAR0DATAE01 AR150&200 数据业务增值包
LAR0AC01 AR150&200 无线控制器license
12   AR150&200
更多信息，敬请访问华为网站 http://enterprise.huawei.com/cn/ 或联系华为当地销售机构
型号 订购信息
LAR0VOICEE01 AR150&200 语音业务增值包
LAR0CMBEST01 AR CM&BEST License-5个话机
LAR0CMBEST02 AR CM&BEST License-25个话机
LAR0CT01 AR CT(Call Trunk) License-5个呼叫
LAR0CT02 AR CT(Call Trunk) License-25个呼叫
LAR0IVR01 AR IVR(Interactive Voice Response) License-1个呼叫
LAR0SECE01 AR150&200 安全业务增值包
LAR0DSVPN01 AR150&200 DSVPN(Dynamic Smart VPN) 功能
AR0SSSLVPN01 AR SSLVPN license-接入10用户数
LAR0BUSI01 AR150&200 高级业务许可证
SD卡及U盘
NUSBDSK01 U盘-U盘-4.0GB-USB2.0
电源模块
AR0MPSAP1000 100W POE 电源模块
W0ACPSE03 适配器-0degC-40degC-90V-264V-12V/3A-C8/4pin
 AR150&200   13
 ©  2013
           HUAWEI